Vellem, si idem vestrae maiestati sacratissimae videatur, ut ad hunc⁶ quoque maiestatis vestrae nomine benigne scribatur, argumento hinc sumpto, quod tum alias saepe ex aliis tum hoc tempore multo clarius ex me maiestas vestra sacratissima cognoverit quanta ipse sit prudentia, militaris scientia, pietate et omnibus virtutibus eximiaque in patriam suam nobilissimam studio et caritate praeditus. Tum etiam, quantum studium erga maiestatem vestram in sermonibus mecum collatis prae se ferat, quippe quam intellegat dies noctesque in eam curam incumbere ut, quoad eius fieri queat, omnia mala, atque adeo omnia pericula a miserorum Christianorum cervicibus depellantur. Quare maiestas vestra sacratissima pro sua erga ipsum benevola affectione praetermittere noluisse quin scriptis ad eum litteris ipsa significaret quam sibi iucundum sit cognoscere tanti et tam clari tantaque auctoritate pollentis viri propensum erga se animum. Quod quidem gratis-

5 iubere ut *suprascr.*

19 prae se ferat *corr. ex praeferat*
 25 quidem *suprascr.*

¹ Voir n° 351.

² Mikołaj Mielecki.

³ Bogdan IV.

⁴ Nous ne connaissons pas cette lettre de Mielecki à Dudith.

⁵ Jan Firlej de Dąbrowica.

⁶ C'est-à-dire à Mikołaj Mielecki.

simum sit hortari maiestatem vestram ut ita facere pergat et, quibus potest
(potest autem plurimis in rebus), maiestati vestrae rebus omni tempore
commodet ac, quibuscumque in rebus animadvertit me ipsius consilio ac
30 prudentia ad res bene administrandas iuvari posse, praesertim si quid gra-
vius accidat, ut mihi ne desit. Fore hoc illius studium maiestati vestrae tam
gratum ut numquam eius memoriam depositura sit. Reliqua me iussu ma-
iestatis vestrae persecuturum esse etc.

Harum litterarum, si scribendae videbuntur, exemplum, tum illarum,
quas ad |:palatinum Cracoviensem:] scribi mandavit, et omnium aliarum,
35 quae posthac scribentur, mihi mitti cupio, ut ad illarum sententiam verba
quoque mea accommodare queam. |:Palatini Cracoviensis:] et huius |:in hoc
regno familiae omnium potentissimae sunt et hi summae auctoritatis sena-
tores, quare horum imprimis nobis benevolentia retinenda est omnibus mo-
dis, etiamsi hoc tempore maxime a palatino Sendomiriensi⁷ eiusque fami-
40 lia:] et asseclis |:oppugnentur, sed vincent tandem hi. Ne desimus nobis,
eventum Deo permittamus.:]

Deus maiestatem vestram sacratissimam felicissimam servet. In cuius gra-
tiam me meaque fidelia servitia humillime subicio ac commendo.

Cracoviae, 23 Novembris 1573.

45 Sacratissimae maiestatis vestrae fidelis et humillimus subditus ac servitor
Andreas Dudith